Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 « 20 » сентября 2023 г.
                                                                   № 19
	О созыве и повестке дня заседания Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области

Президиум Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. Созвать заседание Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области 21 ноября 2023 года в 11:00 часов.
2. Внести на рассмотрение заседания Совета Федерации следующие вопросы:

- О действиях и задачах профсоюзов области в современных условиях.

- Об итогах проведения Года укрепления и развития социального партнерства.

- Об учреждении нагрудного знака Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» «ЗА СОДРУЖЕСТВО».

- О новой редакции Положения о нагрудном знаке Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» «ЗА ЗАСЛУГИ ПЕРЕД ПРОФСОЮЗАМИ Курской области».

- О профсоюзном бюджете ФОПКО на 2024 год, об основных показателях (структуре) сметы доходов и расходов ФОПКО на 2024 год.

3. Пригласить на заседание Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области членов Совета Федерации, членов контрольно-ревизионной комиссии Федерации, профсоюзный актив.

Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев